
Stranica 133Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

BROJ: 9 Sisak, 9. srpnja 2009. GODINA XVII

2009.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANICE

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

9.  Odluka o nastavku provođenja projekta 
»Razvoj proizvodnih zadruga« za 2009. 
godinu

10.  Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 
subvencija u provođenju Projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2009. godinu

11.  Rješenje o imenovanju predsjednika 
i članova Povjerenstva za provođenje 
Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
za 2009. godinu

12.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisak (Javna ustanova za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima Si-
sačko-moslavačke županije)

13.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak 
(Hrvatski zavod za mirovinsko osiguranje 
– Područna služba Sisak)

14.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Privatna praksa zdravstvene njege bo-
lesnika Gabrijel Kovačić)

15.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Kutina (Javna ustanova za upravljanje 
zaštićenim prirodnim vrijednostima Si-
sačko-moslavačke županije)

16.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Liječničko povjerenstvo Hrvatskog zavoda 
za zdravstveno osiguranje – Područni 
ured Sisak)

17.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(seminari, savjetovanja i slično)

18.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Udruga OSI)

19.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Ustanovi za zdravstvenu njegu u kući 
»Danijela« Novska)

20.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Marija Palić)

21.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Magda Digna)

22.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Doma zdravlja Kutina 
(Ivan Pavle Čevizović)

23.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Lječilišta Topusko 
(Župa Pohoda Blažene Djevice Marije)

24.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Lječilišta Topusko 
(etažiranje stanova)

25.  Zaključak o davanju suglasnosti na Odlu-
ku Upravnog vijeća Doma zdravlja Sisak 
(HZZO Ispostava H. Kostajnica)

26.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma zdravlja 
Sisak (DOM za starije i nemoćne osobe 
Sisak)

134

136

136

137

137

137

138

138

138

139

139

139

139

140

140

141

141

141



Stranica 134 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

AKTI ŽUPANICE SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

27.  Zaključak o davanju suglasnosti na Od-
luku Upravnog vijeća Doma za starije i 
nemoćne osobe Petrinja

28.  Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Mate 
Lovraka iz Petrinje

29.  Odluka o proglašenju elementarne ne-
pogode

141

142

142

9.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 
39. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06), županica Sisačko-moslavačke županije 
donijela je

 
O D L U K U

o nastavku provođenja projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2009. godinu

I.  OPĆI UVJETI

Članak 1.
Ovom Odlukom se utvrđuju opći uvjeti, postupak 

dodjele, obveze korisnika bespovratnih novčanih 
sredstava (u daljnjem tekstu: Subvencija) dobivenih 
provođenjem projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
za 2009. godinu.

Članak 2.
Sisačko-moslavačka županija dodjeljivat će subven-

cije temeljem projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 7/06).

Članak 3.

Korisnici subvencija su proizvodne zadruge sa 
sjedištem na području Sisačko-moslavačke županije 
koje imaju najmanje pet zadrugara i upisane su u evi-
denciju zadruga Hrvatskog saveza zadruga, a projekt 
za koji se traži subvencija ne odnosi se na primarnu 
poljoprivrednu proizvodnju.

Članak 4.

Sredstva iz članka 2. ove Odluke osigurana su u 
Proračunu Sisačko-moslavačke županije za 2009. 
godinu na poziciji 250 – Subvencije obrtnicima, ma-
lim i srednjim poduzetnicima u iznosu od 300.000,00 
kuna.

Članak 5.

Subvencije iz članka 4. ove Odluke korisnicima 
se dodjeljuje jednokratno i mogu se koristiti isključivo 
tijekom 2009. godine.

Članak 6.

Kriteriji za dodjelu subvencija utvrđeni su u točki 5. 
Projekta iz članka 2. ove Odluke kako slijedi: 

Red. 
broj Naziv zadruge Kriteriji Raspon –

broj bodova
Broj bodova 
za zadrugu

1. Broj zadrugara 1 – 15
Koristi od predloženog projekta 0 – 9
Kvaliteta i sukladnost projekta s mjerama SMŽ 0 – 9
Stupanj ostvarenih pozitivnih poslovnih rezultata 1 – 5
Plan tehnološkog razvoja – program ulaganja 1 – 9
Ulaganje u obrazovanje zadrugara 0 – 3  
Prostorni položaj 1 – 5  
Raspoloživost potrebnim financijskim sredstvima 0 – 15

Ukupno bodovi  

Broj zadrugara (svaki zadrugar donosi zadruzi 0,5 bodova):
- 30 i više zadrugara ...................................................................................................... 15 bodova
- od 16 do 29 zadrugara ................................................................................................ 8 – 14,5 bodova
- od 11 do 15 zadrugara ................................................................................................. 5,5 – 7,5 bodova
- od 6 do 10 zadrugara .................................................................................................. 3 - 5 bodova
- 5 zadrugara ................................................................................................................. 2,5 boda



Stranica 135Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

Koristi od predloženog projekta:
- rezultati projekta korisni su za područje Sisačko-moslavačke županije ................................... 9 bodova
- rezultati projekta korisni su za područje JLS na kojima podnositelj zahtjeva djeluje  ............... 6 bodova
- rezultati projekta su korisni samo za članove podnositelja zahtjeva ....................................... 3 boda
- nije moguće utvrditi koristi od projekta .................................................................................. 0 bodova

Kvaliteta i sukladnost projekta mjerama koje provodi Sisačko-moslavačka županija:
- projekt je dugoročan i u cijelosti sukladan mjerama  .............................................................. 9 bodova
- projekt je dugoročan i dijelom sukladan mjerama .................................................................. 7 bodova
- projekt je srednjoročan i većim dijelom sukladan mjerama ..................................................... 6 bodova
- projekt je srednjoročan i manjim dijelom sukladan mjerama ................................................... 4 boda
- projekt je kratkoročan dijelom sukladan mjerama .................................................................. 3 boda
- projekt nije sukladan mjerama .............................................................................................. 0 bodova

Stupanj ostvarenih pozitivnih poslovnih rezultata:
- zadruga ostvaruje pozitivne poslovne rezultate ..................................................................... 5 bodova
- zadruga ostvaruje rezultat na pozitivnoj nuli .......................................................................... 1 bod

Plan tehnološkog razvoja – program ulaganja:
- zadruga planira ulagati u razvoj više od 10% kapitalnih sredstava ......................................... 9 bodova
- zadruga planira ulagati u razvoj od 5-10% kapitalnih sredstava ............................................. 3 boda
- zadruga planira ulagati u razvoj manje od 5% kapitalnih sredstava ........................................ 1 bod

Ulaganje u obrazovanje zadrugara:
- zadruga ulaže u obrazovanje zadrugara ................................................................................ 3 boda
- zadruga ne ulaže u obrazovanje zadrugara  .......................................................................... 0 bodova

Prostorni položaj:
- zadruga se nalazi na području od posebne državne skrbi ...................................................... 5 bodova

Raspoloživost potrebnim financijskim sredstvima:
- zadruga je osigurala vlastita sredstva za više od 50% vrijednosti projekta ............................. 15 bodova
- zadruga je osigurala vlastita sredstva do 30% vrijednosti projekta ......................................... 10 bodova
- zadruga je osigurala vlastita sredstva do 10% vrijednosti projekta ......................................... 5 bodova
- zadruga nije osigurala vlastita sredstva za provedbu projekta ................................................ 0 bodova

II.  POSTUPAK DODJELE SUBVENCIJA

Članak 7.
Subvencije se dodjeljuju putem javnog poziva.
Javni poziv raspisuje županica Sisačko-moslavačke 

županije i objavljuje se u dnevnom tisku. Javni poziv 
je otvoren 30 dana od dana objave.

Javni poziv sadrži:
- naziv tijela koje objavljuje natječaj,
- predmet natječaja,
- opće uvjete i kriterije za dodjelu sredstava,
- popis potrebne dokumentacije
- naziv i adresu tijela kojem se zahtjevi 

podnose
- vrijeme trajanja natječaja,
- podatke o informacijama.

Članak 8.
Javni poziv provodi Povjerenstvo za provođenje 

Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga«.
Povjerenstvo nakon provjere zaprimljenih zahtjeva 

i dostavljene dokumentacije izrađuje listu zadruga s 
predloženim iznosima subvencija, te prijedlog liste 
dostavlja županici Sisačko-moslavačke županije na 
odobravanje.

III. OBVEZE KORISNIKA

Članak 9.
Korisnik subvencija dužan je u roku od 60 dana 

po utrošku dobivenih sredstava, a najkasnije do kra-
ja tekuće godine, podnijeti izvješće Županiji putem 
Upravnog odjela za obrt, malo i srednje poduzetništvo 
i turizam o načinu utroška sredstava.



Stranica 136 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

Ukoliko korisnik subvencija ne podnese izvješće 
o utrošenim sredstvima u navedenim rokovima u gor-
njem stavku, neće se moći natjecati za subvencije u 
narednoj godini.

Članak 10.
Ukoliko je korisnik subvencija priložio neistinitu 

dokumentaciju ili je nenamjenski potrošio dobivena 
novčana sredstava, dobivena sredstva mora vratiti u 
Proračun Sisačko-moslavačke županije u roku 15 dana 
od dana zaprimljene Odluke o povratu sredstava ili 
aktiviranja instrumenta osiguranja (bjanko zadužnice), 
te će biti isključen iz svih projekata dodjele županij-
skih bespovratnih novčanih sredstava u narednih pet 
godina.

Članak 11.
Sastavni dio ove Odluke je propisani obrazac 

zahtjeva RZ-09.

Članak 12.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 302-02/09-01/03
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

10.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
39. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 8. Odluke o nastavku provođenja 
projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2009. godinu, 
županica Sisačko-moslavačke županije donijela je

O D L U K U
o objavi Javnog poziva za dodjelu subvencija 

u provođenju Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2009. godinu

I.
Donosi se Odluka o objavi Javnog poziva za dodjelu 

subvencija u provođenju Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2009. godinu.

II.
Javni poziv iz točke 1. ove Odluke objavit će se u 

dnevnom tisku.
Tekst Javnog poziva nalazi se u prilogu i sastavni 

je dio ove Odluke. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 421-03/09-01/22
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 i 36/09), članka 
39. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01, 
4/03 i 4/06) i članka 8. Odluke o nastavku provođenju 
Projekta »Razvoj proizvodnih zadruga« za 2009. godinu, 
županica Sisačko-moslavačke županije donijela je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova 

Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj 
proizvodnih zadruga« za 2009. godinu

I.
Ovim Rješenjem imenuju se predsjednik i članovi 

Povjerenstva za provođenje Projekta »Razvoj proi-
zvodnih zadruga« za 2009. godinu (u daljnjem tekstu: 
Povjerenstvo).

II.
U Povjerenstvo se imenuju:
- za predsjednika:
1. Željko Marjanović

- za članove:
2. Marina Lovrić Merzel
3. Andrija Rudić
4. Marijan Belošević 
5. Vesna Krnjaić.
 

III.
Zadaće Povjerenstva utvrđene su člankom 6. Odluke 

o nastavku provođenja Projekta »Razvoj proizvodnih 
zadruga« za 2009. godinu.

 
IV.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 137Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 080-09/09-01/65
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

12.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 12. sjednici održanoj 
16. prosinca 2008. godine, kojom se Javnoj ustanovi 
za upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima 
Sisačko-moslavačke županije, odobrava korištenje 
poslovnog prostora u Ispostavi Hrvatska Kostajnica 
veličine 10-15 m2. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/10
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

13.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 13. sjednici održanoj 
3. ožujka 2009. godine, kojom se Hrvatskom zavodu 
za mirovinsko osiguranje – Područnoj službi Sisak 
daje u najam jedna prostorija u poslovnom objektu 
Ispostave Hrvatska Kostajnica. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/11
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

14.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održanoj 
27. studenog 2008. godine, o davanju u najam viška 
poslovnog prostora Doma zdravlja Privatnoj praksi 
zdravstvene njege bolesnika Gabrijela Kovačića iz 
Popovače, Rajčevac 19. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA



Stranica 138 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

KLASA: 510-03/09-01/20
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

15.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održanoj 
27. studenog 2008. godine, o davanju u najam viška 
poslovnog prostora Doma zdravlja Javnoj ustanovi za 
upravljanje zaštićenim prirodnim vrijednostima Sisačko-
moslavačke županije, Popovača, Sisačka bb. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/19
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

16.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održanoj 
27. studenog 2008. godine, o davanju u najam viška 
poslovnog prostora Doma zdravlja Liječničkom povje-
renstvu Hrvatskog zavoda za zdravstveno osiguranje 
– Područni ured Sisak, Franje Lovrića 2. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/18
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

17.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održanoj 
27. studenog 2008. godine, kojom se regulira davanje 
u zakup viška poslovnog prostora Doma zdravlja za 
održavanje jedno i višednevnih seminara, savjetova-
nja i slično.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/17
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 139Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

18.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održa-
noj 27. studenog 2008. godine, o davanju u najam 
viška poslovnog prostora Doma zdravlja Udruzi OSI 
– Osoba s invaliditetom Kutina, Augusta Šenoe 2, za 
rad logopeda. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/16
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

19.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Kutina donijetu na 15. sjednici održa-
noj 27. studenog 2008. godine, o davanju u najam 
viška poslovnog prostora Doma zdravlja Ustanovi 
za zdravstvenu njegu u kući »Danijela« iz Novske, 
Matice hrvatske 4. 

 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/12
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

20.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vije-

ća Doma zdravlja Kutina donijetu na 16. sjednici  
održanoj 29. siječnja 2009. godine, kojom se Mariji 
Palić, dr. med. iz Zagreba, Slavonska 62, daje na 
korištenje stan (garsonjera) za službene potrebe u 
Novskoj, Trg Đure Szabe 5, površine 38,19 m2. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/14
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

21.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 



Stranica 140 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Kutina donijetu na 17. sjednici održa-
noj 26. veljače 2009. godine, kojom se Magdi Digna,  
dr. med. iz Karlovca, P. Vitezovića 6, daje na korištenje 
stan za službene potrebe u Novskoj, Trg Franje Tuđ-
mana 9, koji se nalazi na k.č.br. 1052, z.k.ul. 407, I. 
kat, površine 54,38 m2, a koji se sastoji od dvije sobe, 
kuhinje, kupaonice, ostave, predsoblja i pripadajućeg 
dijela drvarnice. 

 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/13
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

22.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina 
 

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Doma zdravlja Kutina donijetu na 17. sjednici održanoj 
26. veljače 2009. godine, kojom se Ivanu Pavlu Če-
vizoviću, dr. med. iz Novske, Trg Đure Szabe 6, daje 

na korištenje stan za službene potrebe u Novskoj, 
Trg Franje Tuđmana 9, koji se nalazi na k.č.br. 1052, 
z.k.ul. 407, II. kat, površine 54,38 m2, a koji se sastoji 
od dvije sobe, kuhinje, kupaonice, ostave, predsoblja 
i pripadajućeg dijela drvarnice. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/15
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

23.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Lječilišta Topusko 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Lječilišta Topusko donijetu na 56. sjednici održanoj 
27. listopada 2008. godine, kojom se župi Pohoda 
Blažene Djevice Marije u Topuskom daje na korištenje 
prostor za kapelicu koji se nalazi u Hotelu »Petrova 
Gora« u Topuskom.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/09
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 141Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

24.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

 
Z A K L J U Č A K

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 
vijeća Lječilišta Topusko 

 
I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Lječilišta Topusko donijetu na 56. sjednici održanoj 27. 
listopada 2008. godine, kojom se odobrava pokretanje 
postupka upisa stambenih zgrada i etažiranja stano-
va, kao i potrebnog cijepanja katastarskih čestica na 
području mjesta Topusko. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-12/09-01/02
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

25.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 12. sjednici održanoj 
16. prosinca 2008. godine, kojom se Hrvatskom zavo-
du za zdravstveno osiguranje – Područni ured Sisak 

– Ispostava Hrvatska Kostajnica, daje na korištenje 
jedna prostorija površine od 21,12 m2 u poslovnom 
objektu Ispostave Hrvatska Kostajnica. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/08
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

26.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Sisak donijetu na 15. sjednici održanoj 4. 
svibnja 2009. godine, kojom se daje na korištenje višak 
poslovnog prostora Doma zdravlja Sisak – Ispostava 
Dvor Domu za starije i nemoćne osobe Sisak.

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-03/09-01/07
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

27.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97 i 47/99), članka 48. 



Stranica 142 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01, 4/03 i 4/06), županica Sisačko-
moslavačke županije donijela je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja 
 

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Doma za starije i nemoćne osobe Petrinja o potrebnim 
ulaganjima i nabavi opreme tijekom 2009. godine, koju 
je Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe 
Petrinja donijelo na sjednici održanoj 16. travnja 2009. 
godine i to za:

- nabavu i ugradnju stroja za reciklažu pelena
- demontažu dotrajale i ugradnju nove PVC sto-

larije u novom dijelu Doma.

II.
Zadužuje se ravnateljica Doma za starije i nemoćne 

osobe Petrinja za provedbu postupka nabave iz točke 
I. ovog Zaključka.

 
III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 510-13/09-01/11
URBROJ: 2176/01-03-09-2
Sisak, 2. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

28.
Na temelju članka 57. Zakona o ustanovama 

(»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), 
članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08 i 36/09) i članka 39. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije« broj 10/01, 4/03 i 4/06), 
županica Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Mate Lovraka iz Petrinje

I.

Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 
Osnovne škole Mate Lovraka iz Petrinje KLASA: 600-
02/09-05, URBROJ: 2176-50/09-06-11 od 30. lipnja 
2009. godine kojom se daje pisana suglasnost Gradu 
Petrinja za rekonstrukciju - dogradnju škole sa školskom 
športskom dvoranom, a sukladno članku 214. stavka 
1. točka 5. Zakona o prostornom uređenju i gradnji 
u svrhu ishođenja Lokacijske dozvole za navedeni 
zahvat u prostoru.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 602-01/09-01/11
URBROJ: 2176/01-03-09-1
Sisak, 8. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.

29.
Na temelju članka 6. Zakona o zaštiti od elementarnih 

nepogoda (»Narodne novine«, broj 73/97), županica 
Sisačko-moslavačke županije, donosi

O D L U K U
o proglašenju elementarne nepogode

I.

Zbog šteta nastalih radi poplave, proglašava se 
elementarna nepogoda na području grada Petrinja.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANICA

KLASA: 361-07/09-01/03
URBROJ: 2176/01-03-09-3
Sisak, 1. srpnja 2009.

Županica
Marina Lovrić Merzel, dipl. ing., v.r.



Stranica 143Broj 9/2009. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 144 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2009.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2009. godinu iznosi 122,00 kune i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 
815-138, fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: 
www.glasila.hr.


